

John 2:23 - 3:10 Jesus meet Nicodemus

ملاقات عیسی با نیکودیموس

بازرود

من استیغاف هم در کتاب انگلیس زندگی می کنم و دوست دارم با شما مطالعه ای در انجیل داشته باشم می خواهم اسب مطالعه ای و نگاه می به قسمتی از انجیل یوحنا بسند از من این قسم است که یاد آوری کنم که یوحنا کتابش را به یوهنا و آیه های مختلف تقسیم بندی نمی کند مقصود او این است که فرشته های او به عنوان کتاب (1) کتاب خواننده سگ را پس ما شروع به مطالعه ای از این قسمت می کنیم شاید ما به طور کامل نتوانیم آن را بشیم اما بعضی از اینها می توانست فرض کند که ما در ابتدای کتاب او می خوانیم

و در اتفاقی در ابتدای کتاب افتاده است. پس ما نگاه می به ابتدای کتاب به می اندازیم ملاقات عیسی و نیکودیموس در ابتدای فصل سالی که عیسی مشغول تعلیم دادن و شفا دادن مردم بود اتفاق افتاد

سوره 1: عیسی غسل تعمید گرفت و در وسط رودخانه در ریاضت کرد عیسی تعمید دهنده در میان محرم و به مردم عیسی مسیح را پس خداوند معرفی کرد در سوره 2 عیسی معبد را از سرفازان و بازار یانی که در آنجا پیرو فرشت می شدند یاد می سازد و معبد را خانه پدرش معرفی می کند. بدین طریق عیسی این ادعای پسر خدا بودن را می خواهد به ما گوشزد کند. زیرا همه می دانستند که معبد خانه خداست و این ادعا او را در مقابل رحبران قبلی ناخوب می کند. او مستولین را به چالشی می کشد. زمانی که او در اورشلیم است با معجزه اش مردم بیمار را شفا می دهد، و این او را در میان

مردم عام محبوب می کند و همه عیسی از مردم با او همراه می شوند، او سخن نوبت و آرزو و وعده زیادی شروع می کند که به او ایمان بیاورند، این خبر خوبی است که آنجا به او ایمان می آورند ولی ما میدانیم که عیسی ایمان آنان را سطحی می بیند

یوحنا 24-25: مردم به خاطر معجزه ها سلفت زده می شوند اما عیسی می داند که آنجا به عنوان شگردانی که تکامل پیدا کنند به او روی گردان نمی شوند. به آیه 25 ترجمه کنید این آیه به ما می گوید که، عیسی می دانست در روزن اشان چه می کردند، من فکر می کنم که این آیه از هوشمند بودن عیسی با ما سخن می گوید

اوست که با کسی ملاقاتی داشته باشد و از اینکه آیا این شخص پیر و او را در بیان اطلاع داشته باشد در آنجمله یوسف این یک موضوع روشن است که عیسی می تواند آنرا شناخت و اینکارشان را نفی کند. اوست که توانسته فکرش را بخواند، هیچ سری از عیسی پوینده نیست.

اگر عیسی به عنوان یک انسان نماند این قدرت و علم را داشت، مای توانیم تصور کنیم حال آنکه او در آسمان است و نزد خداوند و با اختیارات کامل، پس این قدرت و علم را بیشتر از زمانی که در روی زمین بود در اختیار دارد. پس ضروری است که ما این را بپذیریم، اگر عیسی فراعیم در سالگردی او پویند است که کنیم حالا مای داریم که عیسی تفکرات انسان را می داند.

سوره 3 مانی است از این موضوع.

صفت می خواهم که این صحنه را تصور کنید. در میان جماعت یهودی نیتودیموس آدم عیسی است از او به عنوان رهبر یاد شده است، بعد ها عیسی او را معلم می خواند، این امکان دارد که او از بدترین معلم کشور بوده است. در آن زمان عیسی جوانی 30 ساله بوده و محصلیات بالائی هم نداشت، اما اینکه به نظری رسید که هر شعومات ذهنی و مذهبی را از رهبران هم بهتر می دانسته، عیسی محبوبیت پیدا می کند و جمعیت زیادی هم پیرتال او می روند و او مشولان را (رهبران) به قیاس می کشد، پس نیتودیموس می خواهد که بیشتر بداند.

ما با فقه می کنیم که او سب هنگام به ملاقات عیسی می آید. چرا در سب هنگام؟ آیا این یک ملاقات بیگانه است؟

اما سایر رهبران به عیسی بدگمان هستند و از او دوری می کنند. مای توانیم که بعد ها نیتودیموس به عیسی ایمان می آورد. شاید در ابتدا او ایمانش را نسبت به عیسی پنهان براه شاید می رسید که ایمانش را نشان دهد. در هنگام سب برای او امن تر است تا که عیسی را ببیند و جواب سؤالهایش را بداند و او کجما و است که حقیقت واقعی را بفهمد.

حتی دشمنان عیسی می توانستند بی پرند که عیسی بدون فراوند نمی تواند معجزه ای انجام دهد اما در سوره 3 عیسی در این مورد بحث می کند. در عوض او وینر عجیبی بیان می کند

((اگر دوباره قول بدهم انگی نمی توانی زائل ملکوت فراوند را (دی)). منظور او چه بود و در این گونه جواب داد من فکر می کنم که عیسی نیتودیموس را برای معترت نمیدان به پادشاهی کشید

یوسف 7-9:3

نیقودیموس همون که منسوبه شرت بود، بدینگونه او نشان دار که افکارش انسانی است
 او از پدر و مادر طبیعی تولد شده بود، او بدن طبیعی داشت و به چیزها مانند انسانهای
 دیگر فکر می کرد اما مانند دوستان و خاندانش او به چیزهایی که با چشمش می دید باور داشت
 چیزهایی که می توانست بشنود و لمس کند او واسه به زمین بود و چیزهایی که در دنیای اطرافش
 می گذشت، اما عیسی او را دعوت کرد که به آینه نگاه کند

عیسی گوشتی که خورد بدینگونه نیقودیموس نمی توانست وارد مملکت خدا شود. اگر به یاد داشته باشیم
 می دانیم که خداوند انسان را از خاک زمین آفرید و هر زمانی که شخصی می میرد به زمین
 برمی گردد ما هم مثل انسانهای دیگر مانند نیقودیموس هستیم اما عناصر اطرافمان
 درست شده ایم و زمانی که مریم دوباره به همان به عناصر اطراف برمی گردد

2/1

اما برای داخل شدن به مملکت خداوند و شفاقت عیسی به عنوان پادشاه نیقودیموس احتیاج دارد
 که از ابتدا شروع کند، او به علم جدیدی احتیاج دارد که عیسی آن را تولد از آب و
 روح معرفی می کند
 این به چه معناست؟ ما معمولاً تولد دوباره با آب را غسل تعمید می دانیم و وقتی
 که ما غسل تعمید می گیریم ما شروع به صفی جدیدی از زندگی می کنیم

معمولاً غسل تعمید تولد تازه خوانده شده است و ایمان داران به مسیح خود را دوباره
 تولد شده (دومی) می نامند. این در زندگی ما شروعی برای سفری تازه معرفی
 شده به عنوان پیران عیسی ما او را رهبر خود قبول داریم و خداوند را به عنوان پدر
 عبادت می کنیم، ما ایمان داریم که کتا همان بخوده شده و به این اعتقاد
 داریم که آنجا (در روزی) ما را مراقبت کرده آینه ما را تأمین فراموش کرد

اما عیسی از تولدی دوباره توسط آب و روح شکت می کند. این به چه معنی است؟
 روح قدرت خداوند است که در ما کار می کند، ما می بینیم که زمان غسل تعمید عیسی
 روح خداوند بر او قرار می گیرد. عیسی در حال غسل تعمید است نشان پدر و روح خدا
 در جریان، در آن زمان او هم توسط آب غسل تعمید شد و هم توسط روح القدس
 این منظور عیسی از تولد توسط آب و روح القدس بود

این چیزی بود که برای او اتفاق افتاد روح خداوند وارد او شد و روحاً و قدری
به او بخشید تا بتواند کارهای انجام دهد که از قبل نمی توانست

و اینکه توسط عمل تکمیل با خود را در اختیار خداوند می گذاریم تا که او کار خود را در
ما شروع کند و با تغییر یافتن در عمل توسط قدرت خداوند سفر میدی را آغاز
می کنیم، به گزینش ای که به شخصی تبدیل می شویم که او (خداوند) در نظر دارد.

حالاً امر از توبه ما به خداوند و عیسی مسیح و ملکوت آسمانیست، این بدان معناست
که ما حکم مثل عیسی می توانیم بگیریم، اما بدین معناست که در آغاز تبدیل
شدن و داشتن حیات ابدی هستیم

ما عیسی را محترمی هستیم و برای کلامی ارزش قائلیم ما مسئولیت او را در قبال
زندگیمان قبول می کنیم (یعنی رهبری و فرستادگی او را)

ما مطمئن هستیم که آینده ما با خداوند و عیسی مسیح در امنیت است، و این را می پذیریم
که هیچ چیز نمی تواند ما را از محبت خداوند جدا کند.

امام مردم دنیا این را درک نمی کنند، این برای آنها یک مهمانست، نیتور دیموس
هم این را نمی فهمید. در آن زمان او باره زندگی از دید اشایی به آینده می نگریست

اما ما توسط عمل تکمیل خداوند را به عنوان پدر شناخته ایم، همان ما با بار
که تا در باره یادشاهی خداوند چیزها را بفهمیم و به حقیقت وجود
عیسی و وعده های خداوند می پیوریم

روح خداوند شروع به کار کردن در قلب و فکر ما کرده است و ما با دید این هدیه
رایگان را که از طرف خداوند و عیسی مسیح است را بپذیریم، عیسی ما را
می شناسد و ما را می فهمد و او ما را نیز دعوت می کند که ما او را بشناسیم و

درک کنیم
بدون تکرار دوباره از آب و روح القدس شما می توانید ملکوت خداوند را
ببینید

پادشاه در آنجا لیت (عیسی صبح . پس ما اسیح به عمل نحمد داریم)
تا بدین وسیله بتوانیم با عیسی صبح به عنوان پادشاهان را بطلبه ای قصلی
دارند باشیم

بدینگونه که روح فراوان با ورود خود در عقل و فرمان کاری کند و به سلامت می کند

که عیسی صبح را به عنوان پادشاه خود ما کرده کنیم در بیندیم ما بعضیم

و اورا بشناسیم